D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
1.

60
7,

 0
2

de
 o

ut
ub

ro
 d

e
20

19
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

SECRETARIA-GERAL

PORTARIA N° lO'/V, DE 3
U

 DE f&T&M r3í\p DE 2019.

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria n° 75/PGJ. de 19 de janeiro de 2015. no uso da competência que lhe foi

delegada pela Portaria n° 1.426/PGJ. de 14 de dezembro de 2018, e

CONSIDERANDO a Portaria PGR/MPU n° 577, de 16 de novembro de 2010, que regulamenta o

processo de Gestão do Desempenho no Estágio Probatório do servidor ocupante de cargo de provimento efetivo no

âmbito do MPU.

RESOLVE:

Art. Io Homologar as avaliações do estágio probatório, homologar o estágio probatório, bem como

homologar a estabilidade da servidora do MPDFT, que ingressou na carreira de Analista do Ministério Público da

União no mês de setembro de 2016. na data relacionada na tabela abaixo:

Ord Nome Wlatr Cargo Data de Ingresso
Homologação das

Avaliações de
Estágio Probatório

Homologação do
Estágio Probatório

Homologação da
Estabilidade

1 CLARA COELHO DOS SANTOS 5174 ANALISTA DO MPU / DIREITO 28/09/2016 28/05/2019 28/09/2019 28/09/2019

V 'I II')1 Çfí'PORTAR! AS F sl :i um PmhrtlíSnn - HomolnoitrüíV. * - Minuta tir Pnrln™ -Ti.rmn SFT >(l1hrinr